

Walseth & Partners ApS

CVR-nr.: 38112945

Kronprinsessegade 46E
1306 København K

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/06/2022

Therese Walseth
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Walseth & Partners ApS
Kronprinsessegade 46E
1306 København K

e-mailadresse: tw@walseth-partners.dk

CVR-nr: 38112945

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består primært af udførelse af personale-rekrutteringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen vurderer, at resultatet for regnskabsåret 2021 har været mindre tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for næste år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt væsentlige forhold, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling, som den fremgår af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		645.731	657.615
Personaleomkostninger	1	-723.332	-647.210
Resultat af ordinær primær drift		-77.601	10.405
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-2.660	-6.178
Ordinært resultat før skat		-80.261	4.227
Skat af årets resultat	2	-3.714	17.964
Årets resultat		-83.975	22.191
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-83.975	22.191
I alt		-83.975	22.191
	Note		
Særlige poster fra resultatopgørelsen	3		

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Deposita		19.032	19.032
Finansielle anlægsaktiver i alt		19.032	19.032
Anlægsaktiver i alt		19.032	19.032
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		25.000	101.094
Igangværende arbejder for fremmed regning		437.000	320.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		12.878	9.441
Udskudte skatteaktiver		17.570	17.570
Andre tilgodehavender		0	0
Tilgodehavender i alt		492.448	448.105
Likvide beholdninger		3.171	36.767
Omsætningsaktiver i alt		495.619	484.872
AKTIVER I ALT		514.651	503.904

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-13.875	70.101
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		36.125	120.101
Hensættelse til udskudt skat		11.440	7.726
Hensatte forpligtelser i alt		11.440	7.726
Gæld til banker		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.930	8.245
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		458.924	361.292
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		232	6.540
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		467.086	376.077
Gældsforpligtelser i alt		467.086	376.077
PASSIVER I ALT		514.651	503.904

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Løn og gager	689.921	589.949
Pensionsbidrag	26.626	46.320
Andre omkostninger til social sikring	6.785	10.942
	<u>723.332</u>	<u>647.210</u>

2. Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	0	-5.228
Ændring af udskudt skat	3.714	-12.736
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>3.714</u>	<u>-17.964</u>

3. Særlige poster fra resultatopgørelsen

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).

	2021 kr.	2020 kr.
Slutafregnet modtaget COVID-19 lønkomensation	0	11.438
Slutafregnet COVID-19 FO komensation	8.670	0

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter i henhold til selskabsskattelovens regler subsidiært for skatten af de øvrige koncernforbundne selskabers sambeskatningsindkomst og alene begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen.

5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke pantsat aktiver eller stillet anden form for sikkerhed.

6. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret